
A AL LL ALA 
/f MKCRX@BJYNS5 

C Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 Fax: 224 318 155 

E-mail: epodatelna@mkcr.cz 
  

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne: 24.4.2023 

MK 27309/2023 KST 

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 

Vážený pane, 

Ministerstvo kultury obdrželo dne 14. 4. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění obsahující následující 

dotaz: 

„ „žádám o zaslání kopie dokumentu (nejlépe v elektronické podobě), který je ... označen jako 

„výzva Ministerstva kultury jako zřizovatele“ k vyvěšení symbolů v barvách Ukrajiny na 
budovu Národního muzea, který MKCR zaslalo vedení Národního muzea. “ 

K předmětnému dokumentu zmíněném ve Vaší žádosti konstatujeme, že neexistuje žádná 

oficiální výzva či jiný úřední dokument, který by ukládal příspěvkovým organizacím 

Ministerstva kultury úkol nebo povinnost spojenou s vyvěšováním vlajek nebo jiných státních 
symbolů. 

Současně odkazujeme na dříve uveřejněný postoj ministerstva spojený s vyjádřením podpory 
Ukrajině — (viz. zde: © https://mkcr.cz/novinky-a-media-cs-4/4619cs-ministerstvo-kultury- 

podporuje-ukrajinu). 
  

  


		2023-04-28T07:25:24+0200
	MgA. Marek Klimeš




